様式第１号（第７条関係）

増毛町空き家等除却補助金交付申請書

年   月   日

増毛町長          様

申請者 住所

氏名            ○印

増毛町空き家等除却補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付

を受けたいので、一切の不正を行わないことを確約し、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 空き家等除却をしようとする建物

  （１）所在地 増毛町

  （２）所有者 住所

         氏名

 ２ 空き家等除却実施町内建設業者名

 ３ 除却する空き家等の用途

 ４ 空き家等除却に要する費用                   円

 ５ 事業予定期間         【着手】    年   月   日

                  【完了】    年   月   日

 ６ 補助金交付申請額                       円

 （注）１ 除却工事見積書

    ２ 空き家等の所在及び所有に関する事項並びに第５条第１項第２号に掲

げるものを調査することについての同意書（様式第２号）を添付のこと。

    ３ 空き家等除却工事を行う施工前の状態が確認できる写真

４ 対象となる空き家等の位置図

※役場使用欄（こちらは記載しないでください）

受 付 日 年  月  日 受付番号 第    号

事前検査 年  月  日 検査員           印